

ESTADO DE PERDIDAS Y GANACIAS
CONSOLIDADO Y CONDENSADO DE PUBLICACION

CODIGO	DESCRIPCION	TOTAL	TOTAL
	INGRESOS FINANCIEROS		5,074,102.63
51	Intereses y descuentos ganados	5,034,219.86	
52	Comisiones ganadas	73.00	
53	Utilidades financieras	-	
54	Ingresos por servicios	39,809.77	
	EGRESOS FINANCIEROS		1,609,886.51
41	Intereses causados	1,592,719.55	
42	Comisiones causadas	1,363.70	
43	Pérdidas Financieras	15803.26	
	MARGEN BRUTO FINANCIERO		3,464,216.12
	OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES		-2,732,006.16
	INGRESOS OPERACIONALES	4,842.04	
55	Otros ingresos operacionales	4,842.04	
	EGRESOS OPERACIONALES	2,736,848.20	
45-4505-4506	Gastos de operación	2,736,848.20	
46	Otras perdidas operacionales	0.00	
	MARGEN OPERACIONAL ANTES PROVISIONES		732,209.96
	PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		483,822.45
44	Provisiones	202,520.81	
4505	Depreciaciones	196,727.33	
4506	Amortizaciones	84,574.31	
	MARGEN OPERACIONAL NETO		248,387.51
	INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES		460,628.02
56	Otros ingresos	470,667.85	
47+4890	Otros gastos y perdidas	10,039.83	
	UTILIDAD ANTES DE IMUESTOS Y PARTICIPACIONES		709,015.53
	Participacion trabajadores	106,352.33	
	UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO INNFA		602,663.20
	Impuesto INNFA		
	BASE IMPONIBLE IMPUESTO A LA RENTA		602,663.20
	Impuesto a la renta	132,585.90	
	RESULTADOS A DISPOSICION DE ACCIONISTAS		470,077.30